
Championnat Régional Universitaire Grand Est d'Aviron
Mercredi 17 avril 2024 - Nancy

N licence Nom Prénom AS Académie Résultat (Temps) Place
O13G079131 MARTINS CAMPINA GIULIO Univ Lorraine - ENSGSI Nancy NANCY-METZ 04:19,4 1
OP00106810 MENDES PAUL ICN Business School Nancy NANCY-METZ 04:32,8 2
O13G084773 SCHLICK FELIX Univ Lorraine - ENSGSI Nancy NANCY-METZ 05:20,4 3

N licence Nom Prénom AS Académie Résultat (Temps) Place
O17D079137 AUBRY ALYS Univ Lorraine - Droit Epinal NANCY-METZ
O11M081031 GOSSELIN LUCIE Univ Lorraine - Médecine Nancy NANCY-METZ
ZSOU091486 LOTTI PAULINE UNIV PARIS SACLAY Orsay U VERSAILLES
ZSOU097043 LEGRAND VICTORIA UNIV PARIS SACLAY Orsay U VERSAILLES
O111004581 SCHOUMACHER ALIZEE Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ
O11M087286 FERSTER CELESTINE Univ Lorraine - Médecine Nancy NANCY-METZ

N licence Nom Prénom AS Académie Résultat (Temps) Place
O13Y079000 LEBEL BAPTISTE Univ Lorraine - Polytech Nancy NANCY-METZ
O111079118 FIACRE LEO-PAUL Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ
O12B036537 THOMAS MATTHIEU Univ Lorraine - Lettres Nancy NANCY-METZ
O11M106417 GOLDSCHMIDT JOSUE Univ Lorraine - Médecine Nancy NANCY-METZ
O12B081035 DESPLANQUES PAUL Univ Lorraine - Lettres Nancy NANCY-METZ
O13G081696 CARTON DE WIART ARTHUR Univ Lorraine - ENSGSI Nancy NANCY-METZ

N licence Nom Prénom AS Académie Résultat (Temps) Place
O13Y081033 CHAGNOT MARION Univ Lorraine - Polytech Nancy NANCY-METZ
O12B080955 POUSSARDIN LUCIE Univ Lorraine - Lettres Nancy NANCY-METZ
O11M081063 MERDENS MAELLE Univ Lorraine - Médecine Nancy NANCY-METZ
O11S079057 MAZZOLINI RACHEL Univ Lorraine - Sciences Nancy NANCY-METZ

N licence Nom Prénom AS Académie Résultat (Temps) Place
O111106802 LOURDEZ VALENTIN Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ
O111106811 WARIN SIMON Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ
O12C106796 MOLINS PIERRE Univ Lorraine - Droit Nancy NANCY-METZ
O111106805 MARQUES-VIGNERON DORIAN Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ
O111079113 GEORGES QUENTIN Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ
O13H106798 MOCKELS ARTHUR Univ Lorraine - EEIGM Nancy NANCY-METZ
O111093833 DIAB RIYADH Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ
O13F081025 SCHNEGGENBURGER VALERIAN Univ Lorraine - ENM Nancy NANCY-METZ
O17D079137 AUBRY ALYS Univ Lorraine - Droit Epinal NANCY-METZ

Skiff - Jeunes Gens (Samedi)

2 de couple - Jeunes Filles (Samedi)

2 de couple - Jeunes Gens (Samedi)

4 de couple - Jeunes Filles (Samedi)

1

8 de pointe avec barreur - Jeunes Gens (Samedi)

03:13,3

04:10,4

2

3

1

03:28,9 2

04:23,2

04:57,3

03:40,5

3

1

03:25,0 1

03:34,2



Championnat Régional Universitaire Grand Est d'Aviron
Mercredi 17 avril 2024 - Nancy

N licence Nom Prénom AS Académie Résultat (Temps) Place
O12B080955 POUSSARDIN LUCIE Univ Lorraine - Lettres Nancy NANCY-METZ 04:12,6 1
XH00106192 FOUQUET LAURENE Collège ostéopathie Strasbourg STRASBOURG 04:16,5 2
OL00017885 FROIDEVAUX CAROLANE Sciences Politiques Nancy NANCY-METZ 04:28,4 3
O111004579 AHLOUCHE ARWEN Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ 05:09,6 4
O000087232 CAPITAINE-ROUSSELLE COLINE Licence Indiv LGESU Nancy-Metz NANCY-METZ 05:28,6 5
O000086778 OGIER JULIETTE Licence Indiv LGESU Nancy-Metz NANCY-METZ 05:50,1 6
O111009871 DAHM JULIA Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ 06:35,3 7

N licence Nom Prénom AS Académie Résultat (Temps) Place
O11S079057 MAZZOLINI RACHEL Univ Lorraine - Sciences Nancy NANCY-METZ
O13Y081033 CHAGNOT MARION Univ Lorraine - Polytech Nancy NANCY-METZ

N licence Nom Prénom AS Académie Résultat (Temps) Place
O111079118 FIACRE LEO-PAUL Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ
O13G079131 MARTINS CAMPINA GIULIO Univ Lorraine - ENSGSI Nancy NANCY-METZ

N licence Nom Prénom AS Académie Résultat (Temps) Place
O13Y079000 LEBEL BAPTISTE Univ Lorraine - Polytech Nancy NANCY-METZ
O111106805 MARQUES-VIGNERON DORIAN Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ
O11M106417 GOLDSCHMIDT JOSUE Univ Lorraine - Médecine Nancy NANCY-METZ
O13F081025 SCHNEGGENBURGER VALERIAN Univ Lorraine - ENM Nancy NANCY-METZ
O111106802 LOURDEZ VALENTIN Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ
O111106811 WARIN SIMON Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ
O12C106796 MOLINS PIERRE Univ Lorraine - Droit Nancy NANCY-METZ
O13H106798 MOCKELS ARTHUR Univ Lorraine - EEIGM Nancy NANCY-METZ

N licence Nom Prénom AS Académie Résultat (Temps) Place
O11M081063 MERDENS MAELLE Univ Lorraine - Médecine Nancy NANCY-METZ
O111093833 DIAB RIYADH Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ
O111004598 KLOPFENSTEIN AUDREY Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ
O12B036537 THOMAS MATTHIEU Univ Lorraine - Lettres Nancy NANCY-METZ
O11M087286 FERSTER CELESTINE Univ Lorraine - Médecine Nancy NANCY-METZ
O13G084773 SCHLICK FELIX Univ Lorraine - ENSGSI Nancy NANCY-METZ

N licence Nom Prénom AS Académie Résultat (Temps) Place
O12B081035 DESPLANQUES PAUL Univ Lorraine - Lettres Nancy NANCY-METZ
O17D079137 AUBRY ALYS Univ Lorraine - Droit Epinal NANCY-METZ
O111079113 GEORGES QUENTIN Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ
O11M081031 GOSSELIN LUCIE Univ Lorraine - Médecine Nancy NANCY-METZ

4 de pointe sans barreur - Jeunes Gens (dimanche)

Skiff - Jeunes Filles (Dimanche)

2 de pointe sans barreur - Jeunes Gens (Dimanche)

2 de pointe sans barreur - Jeunes Filles (Dimanche)

03:26,4

2 de couple - Mixte (Dimanche)

4 de couple - Mixte (Dimanche)

03:53,0

03:34,1

203:42,1

1

2

03:15,6

1

104:01,7

03:25,8 1

04:44,3 3

1


